17^  ug  10,  sa  a-  Item  isto  die  supradicto,  incepimus  omnes  transire  per  pontem  Sancti  Petti  tam  Romani quam  cortisciani  equestres  et  pedestres,  etcetera. 

6  agosto,  venerdì  Item  die  veneris  VI  mensis  augusti,  fuerunt  reversi,  videlicet  Paulus  de  Ursinis  et  Lodovicus, 

de  Neapolim  cum  pace  f acta  "  cum  domino  rege  Lancislao  et  cum  omnibus  baronibus  Urbis,  15 
etcetera;  ita  quod  receperunt  supradicti  maximum  honorem  a  populo  Urbis  in   dieta  rever- 

sione cum  fanonibus  *  de  sero  et  pulsatione  campanarum,  etcetera. 

^agos  0,  vener  Item  eodcm  die  post  bora  vesperorum  fuit  batizata  filia  dicti  Paulis  de  Ursini  ̂   in  San- 
cto  Spirito  per  manus  domini  episcopi  Adriensis®;  compatres  fuerunt  isti,  me  Antonio  Petri 
presente,  videlicet  dominus  rex  Venceslaus,  comes   Trogie,  per  procuratorem   videlicet  do-  20 
minum  lacobum  de  Garganis,  et  Beccharius  de  Brunoro.     Multa  essent   scribenda,  etcetera. 

7  agosto,  sabato  Itcm  die  Sabati  vii  dicti  mensis,  fuerunt  deguastate  bastie  "',  que  erant  in  circhuitu  Ca- 
stri Sancti  Angeli,  et  posite  tabule  et  alia  lignamina  in  claustro  dicti   Castri  Sancti  Angeli, 

videlicet  ubi  est  puteus,  etcetera. 

6  agosto,  lunedi  Item  die  lune  ix  dicti  mensis  augusti  post  bora  vesperorum  habuit  Castrum  Sancti  An-  25 

geli  *  dominus  noster  Papa  cum  magno  honore  et  gaudio,  et  illi,  qui  erant  intus  in  dicto  Ca- 
stro, esiverunt  sani  et  salvi,  etcetera.  Castellanus  posiius  per  dominum  nostrum  Papam  fuit 

dominus  lacobus  de  Tadalinis  '  canonicus  vicarius  et  altararius  basilice  Principis  Apostolorum 

I.  do^o  trebune  /7  cod.  ha  etcetera  cancellato  —  2.  et  palatium]  nel  cod,  in  margine  sinistro  -  dopo  plenum  de 

il  cod.  ha  dictis  cancellato  -  equis]  aquis  cod.,  e  poi  etcetera  caneellato  —  3.  dopo  nostris  il  cod.  ha  etcetera  can- 

cellato —  6.  dopo  Capudebove  il  cod.  ha  etcetera  cancellato,  e  a  capoverso  Item  die  cancellato  —  7.  ad  dictum]  adi- 
ctum  cod.  —  8.  dopo  sabati  il  cod.  ha  un  segno  cancellalo  —  io.  dopo  etcetera  il  cod.  ha  as  cancellato  —  12.  omnes] 

5  nel  cod.  pare  onnes  —  13.  dopo  cortisciani  il  cod.  ha  etcetera  cancellato  —  16.  a  populo]  apopuloc<?<f.  e  sull'u  c'è 
un  segno  come  una  virgola  —  16-17,  dopo  reversione  il  cod.  ha  etcetera  cancellato  —  30.  dopo  Trogie  il  cod.  ha  il